
 
Dz.01.0021.1.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXVIII/342/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 stycznia 2021 r.  

 

 

w sprawie nie wprowadzania zmian w organizacji ruchu na terenie Dzielnicy I Stare 

Miasto bez konsultacji z mieszkańcami 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze 
zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Miejskiego Inżyniera Ruchu oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa o uprzednie 

konsultowanie i informowanie mieszkańców o ewentualnych zmianach w organizacji 

ruchu na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

W ostatnich miesiącach na terenie Dzielnicy I Stare Miasto następuje bardzo wiele zmian 

w organizacji ruchu. Obecnie mieszkańcy są tymi zmianami zaskakiwani, nie mają 

możliwości przygotowania się do nich, bardzo często nie rozumieją też ich powodów.  

Wnosi się o uprzednie informowanie okolicznych mieszkańców o planowanych zmianach, 

np. poprzez ulotki do skrzynek, czy naklejanie stosownej informacji na drzwiach 

wejściowych do budynków wraz z danymi kontaktowymi, gdzie mogą swoje uwagi 

kierować, a także przeprowadzanie konsultacji z mieszkańcami przed wprowadzaniem 

zmian. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

       Dzielnicy I Stare Miasto  

              Tomasz Daros 


